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Anexo I
Valores a partir del 01 de Abril de 2014

Ayudante 1/2 Oficial Oficial Oficial Especializado Sereno Horas uda Alimenta Residencia Adicional

S x hora S x hora . S x hora S x hora por mes de Viaje Art.41 Campamento UOCRA

Zona Vianda

Básico
Ad. Zona

Básico
Ad. Zona

Básico
Ad. Zona

Básico
Ad.Zona

Básico
Ad. Zona S S S S

Desfavorable Desfavorable Desfavorable Desfavorable Desfavorable
: ,

Zona I 21,13 22,97 24,91 3.846,85

21,13 24,91 4,24 3.846,85 653,97

21,13 24,91 20,43 3.846,85 3.154,43

Zona IV 21,13 24,91 24,91 3.846,85 3.846,85
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Anexo I
Valores a partir del O1 de Agosto de 2014

Ayudante 1/2 Oficial Oficial Oficial Especializado Sereno Horas uda Alimenta Residencia Adicional
$ x hora $ x hora $ x hora $ x hora por mes de Viaje Art.41 Campamento UOCRA

Zona Vianda

Básico Ad. Zona Básico Ad. Zona Básico
Ad. Zona Básico

Ad.Zona Básico
Ad. Zona

$ $ $ $
Desfavorable Desfavorable Desfavorable Desfavorable Desfavorable

•....

Zona I

Zona"

Zonal"

Zona IV

23,48

23,48

23,48

23,48

3,99

19,25

23,48

25,52

25,52

25,52

25,52

4,34

20,92

25,52

27,68

27,68

27,68

27,68

4,71

22,70

27,68

32,50

32,50

32,50

32,50

5,53

26,65

32,50

4.274,28

4.274,28

4.274,28

4.274,28

726,64

3.504,92

4.274,28

41,00

46,00

46,00

46,00

107,81

107,81

107,81

107,81

44,75

44,75

44,75

136,38

136,38

192,99

162,60

1.929,79

1.929,79

1.929,79

1.929,79


